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BDC# Brand Package Style Pack UPC Front Line Unit

CRAFT & SPECIALTY

Belfast Bay Brewing Company - Belfast, ME

32150 Lobster Ale 24/12 NR 4/6 American Red 4 6-41834-24198-8 $34.00 $8.50

32151 McGovern's Oatmeal Stout 24/12 NR 4/6 Oatmeal Stout 4 41834-24196-2 $34.00 $8.50

Bell's Brewery - Galesburg, MI - Available in Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard Only

83206 Amber Ale 24/12 NR 4/6 American Amber Ale 4 $31.95 $7.99

83209 Batch 10,000 24/12 NR 4/6 Specialty Beer 4 $52.95 $13.24

83207 Best Brown Ale (Fall - Winter) 24/12 NR 4/6 English Brown Ale 4 $31.95 $7.99

83202 Cherry Stout (Winter) 24/12 NR 4/6 American Stout 4 $49.95 $12.49

83203 Consecrator Doppel Bock Beer 24/12 NR 4/6 Dopplebock 4 $49.95 $12.49

83210 Expedition Stout (Winter) 24/12 NR 4/6 Russian Imperial Stout 4 $52.95 $13.24

83205 Kalamazoo Stout 24/12 NR 4/6 American Stout 4 $34.95 $8.74

83227 Christmas Ale 24/12 NR 4/6 4 $34.95 $8.74

83208 Oberon Ale (Summer) 24/12 NR 4/6 American Pale Wheat Ale 4 $31.95 $7.99

83220 Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $31.95 $7.99

83221 Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 $31.95 $7.99

83224 Octoberfest 24/12 NR 4/6 American Porter 4 $31.95 $7.99

83201 Special Double Cream Stout (Winter) 24/12 NR 4/6 American Stout 4 $38.95 $9.74

83204 Two Hearted Ale 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $34.95 $8.74

83211 Hopslam (Winter) 2/5L CAN American Double Imperial IPA 2 $55.95 $27.98

Breckenridge Brewing - Breckenridge, CO

Available in the following counties only: Gadsen, Franklin, Wakulla, Leon, Jefferson, Madison, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Taylor, Lafayette,

Suwannee, Dixie, Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus, Sumter, Hernando, Flagler, Volusia, Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

30159 Avalanche 24/12 CAN 4/6 Amber Ale 4 7-45342-10101-4 $31.50 $7.88

30154 Agave Wheat 24/12 NR 4/6 American Wheat Ale 4 7-45342-30000-4 $31.50 $7.88

30158 Avalanche 24/12 NR 4/6 Amber Ale 4 7-45342-10000-0 $31.50 $7.88

30160 Lucky U IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 7-45342-77702-8 $31.50 $7.88

30161 Oatmeal Stout 24/12 NR 4/6 Specialty Beer 4 7-45342-40000-1 $31.50 $7.88

30164 Vanilla Porter 24/12 NR 4/6 Herb / Spice Beer 4 7-45342-18102-3 $31.50 $7.88
30162 Pandora's Bock (Jan - Mar) 24/12 NR 4/6 German Bock 6 7-45432-16100-3 $31.50 $5.25
30174 Regal Pilsner 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 7-45432-47141-6 $54.00 $13.50
30151 471 IPA 24/12 NR 6/4 American India Pale Ale 6 7-45432-47113-3 $54.00 $9.00
30173 Imperial 72 24/12 NR 6/4 6 7-45432-47151-5 $54.00 $9.00
30155 Autumn Ale (Sep - Oct) 24/12 NR 6/4 Old Ale 6 7-45432-16100-3 $31.50 $5.25

30165 Christmas Ale (Nov - Dec) 24/12 NR 6/4 American Strong Ale 6 7-45342-16102-5 $31.50 $5.25

Buckbean Brewing Company - Reno, NV

83851 Black Noddy Schwarzbier 24/16 CAN 6/4 6 $43.00 $7.17

83853 Orig Orange Blossom Fruit Beer 24/16 CAN 6/4 6 $43.00 $7.17

83852 Tule Duck Red Ale 24/16 CAN 6/4 6 $43.00 $7.17

Cascade Brewing Company, LLC - Bend, OR

83651 Apricot Belgian Triple Ale 12/750 ML Lambic Fruit- American Sour 12 8-51514-00202-4 $159.00 $13.25

83652 Kriek Belgian Flanders Style Red 12/750 ML Lambic Fruit- American Sour 12 8-51514-00203-1 $159.00 $13.25

83653 The Vine Northwest Sour Style Ale 12/750 ML Lambic Fruit- American Sour 12 8-51514-00204-8 $159.00 $13.25

Cigar City Brewing - Tampa, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry, Collier, Escambia, Santa Rosa, Okaloosa, Walton, Holmes, Washington, Bay, Jackson, Calhoun, Liberty and Gulf

32276 Cubano 24/12 NR 4/6 4 8-97853-00241-7 $35.00 $8.75

Either/Or Black IPA 24/12 NR 4/6 4 $130.00 $32.50

32261 Jai Alai 24/12 NR 4/6 American IPA 4 8-97853-00219-6 $34.00 $8.50

32275 Jose Marti 24/12 NR 4/6 4 8-97853-00240-0 $36.00 $9.00

32272 Maduro Brown 24/12 NR 4/6 Brown Ale 4 8-97853-00217-2 $28.00 $7.00

32277 Oat Raisin 24/12 NR 4/6 4 8-97853-00246-2 $35.00 $8.75

32283 White Oak 24/12 NR 4/6 4 8-97853-00239-4 $45.00 $11.25

32285 Either/Or Black IPA 24/12 NR 1 8-97853-00251-6 $136.00 $136.00

110K 12/750 ML 12 8-97853-00220-2 $134.00 $11.17

32257 Big Sound 12/750 ML 12 $75.00 $6.25

32267 Bolita Imperial Brown Ale 12/750 ML American Strong Ale 12 8-97853-00205-9 $75.00 $6.25

32262 Guava Grove 12/750 ML Saison 12 8-97853-00202-8 $75.00 $6.25

32265 Humidor IPA 12/750 ML American IPA 12 8-97853-00204-2 $75.00 $6.25

32266 Hunaphu 12/750 ML 12 $265.00 $22.08

32268 Improv Oatmeal Rye 12/750 ML 12 8-97853-00220-2 $75.00 $6.25

32288 Papaya IPA 12/750 ML 12 $77.00 $6.42

32287 Sea Bass 12/750 ML 12 8-97853-00234-9 $108.00 $9.00

32268 Special Release 12/750 ML 12 $119.00 $9.92

32260 Vuja De 12/750 ML 12 8-97853-00256-1 $96.00 $8.00

32219 Good Gourd Imperial Pumpkin Ale 12/750 ML 12 8-97853-00236-3 $110.00 $9.17

32217 Sugar Plum Brown Ale (Seasonal) 12/750 ML 12 $67.00 $5.58

2012 North Region Price Sheet
Prices for Week of 1/30/12

All products listed have the following promotions:
PACKAGE: 10+ cases $1.00 off & 20+ cases $2.00 off
KEGS: 3+ kegs $3.00 off & 5+ kegs $6.00 off
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32254 Winter Warmer (Jan - Feb) 12/750 ML English Winter Warmer 12 8-97853-00207-3 $110.00 $9.17

32278 Zuchov 12/750 ML 12 8-97853-00206-6 $110.00 $9.17

Cisco Brewers - Nantucket, MA

Available in all counties EXCEPT: Hillsborough, Manatee, Sarasota, Collier and a portion of Pasco

30101 Whale's Tale Pale Ale 24/12 CAN 2/12 2 6-70822-11612-0 $34.00 $17.00

30106 Sankaty Light 24/12 CAN 2/12 2 6-70822-12613-6 $34.00 $17.00

30105 Grey Lady 24/12 NR 4/6 4 6-70822-12524-5 $34.00 $8.50

30100 Whale's Tale Pale Ale 24/12 NR 6/4 6 6-70822-12246-6 $34.00 $5.67

30102 Sankaty Light 24/12 NR 6/4 6 6-70822-12126-1 $34.00 $5.67

30103 Bailey's Blonde 24/12 NR 6/4 6 6-70822-12324-1 $39.00 $6.50

Cocoa Beach Brewing Company - Cocoa Beach, FL

83076 Cocoa Beach Pale Ale 12/22 NR 12 $62.00 $5.17

83075 Not Just Some Oatmeal Stout 12/22 NR 12 $62.00 $5.17

Coronado Brewery - Coronado, CA

83142 Islander IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $38.00 $9.50

83144 Mermaid Red Ale 24/12 NR 4/6 American Red Ale 4 $36.00 $9.00

83143 Orange Avenue Wit 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 $36.00 $9.00

83154 Idiot 24/12 NR 4/6 4 $57.75 $14.44

83148 Islander IPA 12/22 NR American India Pale Ale 12 $46.00 $3.83

83150 Mermaid Red Ale 12/22 NR American Red Ale 12 $45.00 $3.75

83149 Orange Avenue Wit 12/22 NR Fruit Beer 12 $45.00 $3.75

DL Geary Brewing Company - Portland, ME

83871 Hampshire Ale 24/12 NR 4/6 4 0-15245-00008-1 $30.00 $7.50

83873 Pale Ale 24/12 NR 4/6 4 0-15245-12345-2 $30.00 $7.50

83874 Porter 24/12 NR 4/6 4 0-15245-12347-6 $30.00 $7.50

83876 Summer (Seasonal) 24/12 NR 4/6 4 0-15245-00011-1 $30.00 $7.50

83872 India Pale Ale 24/12 NR 6/4 6 0-15245-12357-5 $47.00 $7.83

83875 Scotish Ale 24/12 NR 6/4 6 0-15245-12360-5 $47.00 $7.83

Erie Brewing Company - Erie, PA

83260 Drake's Crude Oatmeal Stout (Seasonal) 24/12 NR 4/6 Oatmeal Stout 4 $42.00 $10.50

83265 Ol' Red (Seasonal) 24/12 NR 4/6 4 $42.00 $10.50

83256 Mad Anthony's Ale (APA) 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $33.00 $8.25

83257 Misery Bay IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $33.00 $8.25

83258 Presque Isle Pilsner 24/12 NR 4/6 American Pilsner 4 $33.00 $8.25

83259 Railbender Ale (Scottish Ale) 24/12 NR 4/6 American Strong Ale 4 $33.00 $8.25

83255 Variety Case 24/12 NR 2/12 2 $33.00 $16.50

Flying Dog - Denver, CO
Available in the following counties only: Leon, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Lafayette, Suwannee, Dixie, Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus,
Sumter, Hernando, Baker, Nassau, Duval, Clay, St Johns, Putnam, Flagler and Volusia

36032 Canis Variety Pack 32/7 NR 4/8 Variety Pack 4 7-86243-01106-4 $30.00 $7.50
36061 Doggie Style Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 7-86243-11102-3 $34.00 $8.50
36161 In Heat Wheat Ale Hefeweizen 24/12 NR 4/6 Hefeweizen 4 7-86243-11196-2 $34.00 $8.50
36068 Mixed Pack 24/12 NR 2/12 Variety Pack 2 7-86243-33111-7 $34.00 $17.00
36261 Old Scratch Amber Ale 24/12 NR 4/6 American Amber Ale 4 7-86243-11115-3 $34.00 $8.50
36361 Road Dog Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 7-86243-11126-9 $34.00 $8.50
36561 Snake Dog IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 7-86243-11180-8 $34.00 $8.50
36661 Tire Bite Golden Ale 24/12 NR 4/6 Vienna Lager 4 7-86243-11169-6 $34.00 $8.50
36004 Dogtoberfest (Fall) 24/12 NR 4/6 German Marzen 4 7-86243-11191-7 $34.00 $8.50
36006 K-9 Winter Ale (Winter) 24/12 NR 4/6 American Brown Ale 4 7-86243-11191-7 $34.00 $8.50
36461 Woody Creek (Summer) 24/12 NR 4/6 4 7-86243-11192-4 $34.00 $8.50
36024 Double Dog Pale Ale 24/12 NR 6/4 American Imperial India Pale Ale 6 7-86243-99913-3 $48.00 $8.00
36124 Gonzo Imperial Porter 24/12 NR 6/4 American Porter 6 7-86243-99915-7 $48.00 $8.00
36424 Ragin Bitch Belgian Style IPA 24/12 NR 4/6 Belgian India Pale Ale 4 7-86243-11991-3 $48.00 $12.00

Fort Collins Brewery - Fort Collins, CO

83309 Chocolate Stout 24/12 NR 4/6 American Stout 4 $36.00 $9.00

83308 Major Tom's Pomegranate Wheat 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 $36.00 $9.00

83305 Red Banshee 24/12 NR 4/6 American Red Ale 4 $36.00 $9.00

83306 Rocky Mountain IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $36.00 $9.00

83310 Z Smoked Lager 24/12 NR 4/6 American Rauchbier 4 $36.00 $9.00

83304 Brewer's Lunchbox Variety 24/12 NR 2/12 2 $33.00 $16.50

83322 IHOP Black IPA (Seasonal) 12/22 NR India Belgian Ale 12 $81.25 $6.77

83323 IHOP Triple Double (Seasonal) 12/22 NR India Belgian Ale 12 $81.25 $6.77

83301 Maibock (Seasonal) 12/22 NR 12 $67.00 $5.58

Holy Mackerel Brewing - Davie, FL
Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,
Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

32400 Holy Mackerel Golden 24/12 NR 6/4 Belgian Specialty Ale 6 7-93573-42450-1 $41.50 $6.92

32403 Holy Mack in Black (Winter) 24/12 NR 6/4 Specialty Beer 6 7-93573-47884-9 $41.50 $6.92

32406 Holy Mackerel Panic Attack 24/12 NR 6/4 Belgian Specialty Ale 6 7-93573-69229-0 $43.00 $7.17

Gritty's - Auburn, ME

83671 Pub Style 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $30.00 $7.50

High & Mighty Beer Co. - Holyoke, MA

83706 Beer of the Gods 24/12 NR 4/6 Specialty Beer 4 $31.00 $7.75

83707 XPA 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $31.00 $7.75

83701 Beer of the Gods 12/22 NR Specialty Beer 12 $44.00 $3.67

83705 Home for the Holidays 12/22 NR 12 $67.00 $5.58

83702 Purity of Essence 12/22 NR India Pale Lager 12 $52.00 $4.33

83703 St. Hubbins Dubbel 12/22 NR Belgian Dubbel 12 $60.00 $5.00

83704 Two-Headed Beast 12/22 NR Belgian Stout 12 $60.00 $5.00

Highland Brewing Company - Asheville, NC
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BDC# Brand Package Style Pack UPC Front Line Unit
Available in all counties EXCEPT: Baker, Nassau, Duval, Clay, St Johns, Putnam, Leon, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Lafayette, Suwannee, Dixie,
Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus, Sumter and Hernando

9205 Black Mocha Stout 24/12 NR 4/6 American Stout 4 7-12808-24276-5 $30.00 $7.50

9207 Black Mountain (Winter) 24/12 NR 4/6 English Bitter 4 7-12808-70122-4 $30.00 $7.50

9228 Clawhammer Oktoberfest (Fall) 24/12 NR 4/6 Marzen 4 7-12808-70122-4 $30.00 $7.50

9201 Gaelic Ale 24/12 NR 4/6 Amber Ale 4 7-12808-13972-0 $30.00 $7.50

9203 Kashmir IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 7-12808-23462-3 $30.00 $7.50

9210 Lil Hump Spring Ale (Spring) 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 7-12808-81219-7 $30.00 $7.50

9206 Oatmeal Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 7-12808-12983-7 $30.00 $7.50

9202 St. Therese Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 7-12808-23462-3 $30.00 $7.50

9279 Thunderstruck Porter (Seasonal) 24/12 NR 4/6 American Porter 4 $32.00 $8.00

9204 Mountain Medley 24/12 NR 2/12 2 $34.95 $17.48

9209 Cold Mountain Winter Ale (Winter) 12/22 NR 12 $48.00 $4.00

9211 Mocha Stout 12/22 NR American Stout 12 $34.00 $2.83

Tasgall (Seasonal) 12/22 NR Scotch Ale 12 $50.00 $4.17

Hooker Brewing - Bloomfield, CT

83541 American Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $31.00 $7.75

83542 Blonde Ale 24/12 NR 4/6 American Blond Ale 4 $31.00 $7.75

83543 Hop Meadow India Pale Ale 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $31.00 $7.75

83544 Irish Red 24/12 NR 4/6 Irish Red Ale 4 $31.00 $7.75

83545 Imperial Porter 24/12 NR 6/4 Imperial Porter 6 $48.00 $8.00

83546 Liberator Doppelbock 24/12 NR 6/4 Dopplebock 6 $48.00 $8.00

Hoppin' Frog Brewery - Akron, OH

83001 B.O.R.I.S. The Crusher Oatmeal Imperial Stout 12/22 NR Russian Imperial Stout 12 6-89076-83954-9 $94.00 $7.83

83009 Barrel Aged B.O.R.I.S Imperial Stout (Seasonal) 12/22 NR Russian Imperial Stout 12 $152.00 $12.67

83007 Bodacious Black & Tan 12/22 NR Specialty Beer 12 $84.00 $7.00

83010 Frosted Frog Christmas Ale (Winter) 12/22 NR 12 $69.00 $5.75

83008 Hop Master's Abbey Belgian Double IPA 12/22 NR American Imperial IPA 12 $94.00 $7.83

83002 Hoppin' to Heaven IPA 12/22 NR American India Pale Ale 12 6-89076-83934-1 $84.00 $7.00

83003 Mean Manalishi Double IPA 12/22 NR Double India Pale Ale 12 6-89076-06099-8 $110.00 $9.17

83004 Outa Kilter Wee-Heavy Scotch Red Ale 12/22 NR Scottish Ale 12 7-98304-03334-2 $81.00 $6.75

83005 Silk Porter 12/22 NR Porter 12 8-04879-09841-6 $75.00 $6.25

83006 Turbo Shandy (Seasonal) 12/22 NR Fruit Beer 12 7-98304-07880-0 $84.00 $7.00

Hoppy Brewing Co. - Sacramento, CA

83604 Hoppy Claus Holiday Ale (Winter) 12/22 NR 12 7-94312-00225-7 $46.00 $3.83

83601 Hoppy Face Amber Ale 12/22 NR American Amber Ale 12 7-94312-00325-4 $46.00 $3.83

83605 Stony Face Red Ale 12/22 NR American Red Ale 12 7-94312-00225-7 $46.00 $3.83

83603 Total Eclipse Black Ale 12/22 NR 12 7-94312-00425-1 $46.00 $3.83

Inlet Brewing - Jupiter, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

32450 Monk in the Trunk 24/12 NR 4/6 Belgian Specialty Ale 4 6-56218-78656-6 $31.10 $7.78

Ipswich Brewing Co. - Ipswich, MA

83755 IPA 24/12 NR 4/6 English India Pale Ale 4 $30.00 $7.50

83754 Original Ale 24/12 NR 4/6 English Pale Ale 4 $30.00 $7.50

83753 Mixed 12 pk 24/12 NR 2/12 2 $29.00 $14.50

Left Hand Brewing Company - Longmont, CO

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Charlotte, Glades, Lee,

Hendry and Collier

32524 400 Pound Monkey 24/12 NR 4/6 English India Pale Ale 4 7-93866-50035-6 $33.50 $8.38

32500 Blackjack Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 7-93866-33033-5 $32.00 $8.00

32502 Fade to Black (October) 24/12 NR 4/6 American Imperial Stout 4 7-93866-00000-9 $33.50 $8.38

32523 Good Juju (Mar - July) 24/12 NR 4/6 Vegetable Beer 4 7-93866-48003-0 $33.50 $8.38

32510 Milk Stout 24/12 NR 4/6 English Milk Stout 4 7-93866-36003-5 $33.50 $8.38

32514 Oktoberfest (Aug - Sept) 24/12 NR 4/6 German Marzen 4 7-93866-48003-0 $33.50 $8.38

32537 Polestar Pilsner 24/12 NR 4/6 German Pilsner 4 7-93866-41003-7 $32.00 $8.00

32517 Sawtooth ESB 24/12 NR 4/6 English Extra Special Bitter 4 7-93866-30003-1 $32.00 $8.00

32552 Stranger Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 $32.00 $8.00

32513 Mountain Mixer 24/12 NR 2/12 Variety Pack 2 7-9386-631005-4 $32.00 $16.00

32501 Chainsaw 12/22 NR 12 7-93866-43005-0 $81.00 $6.75

32504 Goosinator 12/22 NR 12 7-93866-43005-0 $81.00 $6.75

32505 Imperial Stout 12/22 NR American Imperial Stout 12 7-93866-00111-2 $62.00 $5.17

32506 Oak Wake Up 12/22 NR 12 7-93866-00115-1 $81.00 $6.75

32533 Oxymoron 12/22 NR 12 7-93866-38006-4 $81.00 $6.75

32518 Smoke Jump 12/22 NR 12 7-93866-45005-8 $81.00 $6.75

32519 St Vrain 12/22 NR 12 7-93866-46005-7 $81.00 $6.75

32541 Tnt 12/22 NR 12 7-93866-51000-3 $81.00 $6.75

32520 Twin Sister 12/22 NR 12 7-93866-45005-8 $81.00 $6.75

32521 Warrior 12/22 NR 12 7-93866-38004-0 $60.00 $5.00

32522 Widdershin 12/22 NR 12 7-93866-37005-9 $81.00 $6.75

New England Brewing Co - Woodbrich, CT

83520 Elm City Lager 24/12 CAN 4/6 Lager 4 $28.50 $7.13

83521 Sea Hag IPA 24/12 CAN 4/6 American India Pale Ale 4 $29.50 $7.38

Pugsley Brewing - Portland, ME

33193 Pugsley Signature XXXX IPA 24/12 NR 6/4 American Imperial India Pale Ale 6 7-80369-00424-5 $45.00 $7.50

33182 Pugsley Series Smashed Pumpkin (Oct) 12/22 NR Fruit Beer 12 7-80369-01122-9 $72.00 $6.00

33191 Pugsley Signature XXXX IPA 12/22 NR American Imperial India Pale Ale 12 7-80369-01122-9 $72.00 $6.00
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Red Brick Brewing Co - Atlanta, GA

36106 Helles Bock (Spring) 24/12 NR 4/6 Maibock 4 7-95751-46469-9 $28.00 $7.00

36107 Laughing Skull Amber Ale 24/12 NR 4/6 American Amber 4 7-95751-46465-1 $28.00 $7.00

36102 Red Brick Blonde Ale 24/12 NR 4/6 American Blonde Ale 4 7-95751-46466-8 $28.00 $7.00

36101 Red Brick Brown Ale 24/12 NR 4/6 American Ale 4 7-95751-46461-3 $28.00 $7.00

36103 Red Brick Pale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 7-95751-46462-0 $28.00 $7.00

36109 Summer Ale (Summer) 24/12 NR 4/6 Hefeweizen 4 $28.00 $7.00

36105 Southern Sampler 24/12 NR 2/12 Variety Pack 2 7-95751-12123-3 $28.00 $14.00

Long John Ale Belgian Dark (Seasonal) 24/12 NR 6/4 6 $28.00 $4.67

36123 Brick Double IPA 24/12 NR 6/4 6 7-95751-09120-8 $56.00 $9.33

36104 Red Brick Porter 24/12 NR 6/4 American Porter 6 7-95751-04124-1 $35.00 $5.83

Winter Ale (Winter) 24/12 NR 6/4 6 $28.00 $4.67

Anniversary Ale 12/22 NR 12 $79.00 $6.58

Rukus Brewing - New York - NY

73000 Hoptimus Prime 15/22 oz. Bottles Double IPA 15 6-53817-22061-0 $63.00 $4.20

Sea Dog Brewing Company - South Portland, ME

32950 Apricot Wheat Beer 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 7-00445-02024-2 $28.00 $7.00

32953 Blue Paw Wild Blueberry Wheat Ale 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 7-00445-24006-0 $28.00 $7.00

32956 Hazelnut 24/12 NR 4/6 4 7-00445-24004-6 $28.00 $7.00

32957 Old East India IPA 24/12 NR 4/6 English India Pale Ale 4 7-00445-24003-9 $28.00 $7.00

32958 Raspberry Wheat 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 7-00445-24009-1 $28.00 $7.00

32952 Blue Paw Wild Blueberry Wheat Ale 24/12 NR 2/12 Fruit Beer 2 7-00445-40012-9 $27.75 $13.88

32961 Motley Crew 24/12 NR 2/12 2 7-00445-12000-3 $27.75 $13.88

Shipyard Brewing Company - Portland, ME

33152 Bluefin Stout 24/12 NR 4/6 Irish Stout 4 7-80369-91905-1 $28.00 $7.00

33155 Brewer's Choice (January) 24/12 NR 4/6 Varied Recipe 4 7-80369-80024-3 $28.00 $7.00

33220 Brown Ale Casco 24/12 NR 4/6 4 $28.00 $7.00

33158 Chamberlains 24/12 NR 4/6 English Pale Ale 4 7-80369-91024-9 $28.00 $7.00

33160 Export Ale 24/12 NR 4/6 American Blonde Ale 4 7-80369-71987-3 $28.00 $7.00

33237 Freedom Tremont 24/12 NR 4/6 4 6-05748-03001-4 $28.00 $7.00

33168 Fuggles IPA 24/12 NR 4/6 English India Pale Ale 4 7-80369-91926-6 $28.00 $7.00

33221 Imperial Porter 24/12 NR 4/6 4 $45.00 $11.25

33238 Independent Tremont 24/12 NR 4/6 4 6-05748-07024-9 $28.00 $7.00

33218 IPA 24/12 NR 4/6 4 $28.00 $7.00

33170 Light Ale 24/12 NR 4/6 American Blonde Ale 4 7-80369-91903-7 $28.00 $7.00

33186 Old Thumper 24/12 NR 4/6 English Bitter 4 7-80369-91927-3 $28.00 $7.00

33236 Patriot Tremont 24/12 NR 4/6 4 6-05748-07024-9 $28.00 $7.00

33174 Prelude (Winter) 24/12 NR 4/6 English Winter Warmer 4 7-80369-80024-3 $28.00 $7.00

33219 Riptide Casco 24/12 NR 4/6 4 $28.00 $7.00

33183 Summer (April) 24/12 NR 4/6 American Pale Wheat Ale 4 7-80369-80024-3 $28.00 $7.00

33201 Wheat Ale (April) 24/12 NR 4/6 American Wheat Ale 4 7-80369-11024-3 $28.00 $7.00

33262 Applehead 24/12 NR 4/6 4 7-80369-80012-0 $28.00 $7.00

33228 Brewer's Choice Brown Ale (Seasonal) 24/12 NR 2/12 English Brown Ale 2 $27.75 $13.88

33156 Captain's Collection 24/12 NR 2/12 Variety Pack 2 7-80369-91918-1 $27.75 $13.88

33229 Export Ale 24/12 NR 2/12 English Pale Ale 2 $27.75 $13.88

33234 Freedom Tremont 24/12 NR 2/12 2 6-05748-03212-4 $27.75 $13.88

33235 Independent Tremont 24/12 NR 2/12 2 6-05748-07212-0 $27.75 $13.88

33177 Pumpkinhead (September) 24/12 NR 2/12 Vegetable Beer 2 $27.75 $13.88

33263 Applehead 24/12 NR 2/12 2 $27.75 $13.88

33230 Seasonal Summer Ale (Seasonal) 24/12 NR 2/12 American Pale Wheat Ale 2 $27.75 $13.88

33217 Takcle Box Casco 24/12 NR 2/12 2 $27.75 $13.88

33196 Barleywine 24/12 NR 6/4 6 7-80369-00000-1 $45.00 $7.50

33150 Barleywine 12/22 NR 12 7-80369-01122-9 $72.00 $6.00

33153 Bluefin Stout 12/22 NR Irish Stout 12 7-80369-61992-0 $33.00 $2.75

33159 Chamberlains 12/22 NR English Pale Ale 12 7-80369-91913-6 $33.00 $2.75

33203 Double Thumper 12/22 NR Imperial ESB 12 7-80369-61222-8 $72.00 $6.00

33161 Export Ale 12/22 NR American Blonde Ale 12 7-80369-91995-2 $33.00 $2.75

33167 Imperial Porter 12/22 NR 12 7-80369-01122-9 $72.00 $6.00

33171 Longfellow Winter Ale (Nov - Dec) 12/22 NR English Winter Warmer 12 7-80369-91996-9 $33.00 $2.75

33187 Old Thumper 12/22 NR English Bitter 12 7-80369-91997-6 $33.00 $2.75

33233 Smash Blue 12/22 NR 12 $72.00 $6.00
Southern Tier Brewing Company - Lakewood, NY
Available in the following Counties: Marion, Citrus, Sumter, Levy, Dixie and portions of Lake and Putnam.

33500 IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 8-53759-00011-7 $30.00 $7.50
33505 422 24/12 NR 4/6 American Pale Wheat Ale 4 8-53759-00020-9 $30.00 $7.50
33523 Pale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 8-35759-00022-3 $30.00 $7.50
33502 Phin and Matts 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 8-53759-00045-2 $30.00 $7.50
33503 Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 8-53759-00016-2 $30.00 $7.50
33504 Raspberry Wheat 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 8-53759-00003-2 $30.00 $7.50
33563 Harvest Ale (Aug) 24/12 NR 4/6 Extra Special Bitter 4 8-53759-00028-5 $30.00 $7.50
33517 Hop Sun (Mar) 24/12 NR 4/6 American Pale Wheat Ale 4 8-53759-00025-4 $30.00 $7.50
33546 Eurotrash Pilz 24/12 NR 4/6 4 8-53759-00026-1 $30.00 $7.50
33564 Old Man Winter Ale (Nov) 24/12 NR 4/6 American Strong Ale 4 8-53759-00028-5 $30.00 $7.50
33522 2X IPA 24/12 NR 4/6 American Imperial IPA 4 8-53759-00027-8 $33.00 $8.25
33507 Hoppe 12/22 NR American Imperial India Pale Ale 12 8-53759-00001-8 $65.00 $5.42
33510 Iniquity 12/22 NR Black India Pale Ale 12 8-53759-00078-0 $65.00 $5.42
33506 Unearthly 12/22 NR American Imperial India Pale Ale 12 8-53759-00074-2 $65.00 $5.42
33531 Cherry Saison (May) 12/22 NR Fruit Beer 12 8-53759-00085-8 $65.00 $5.42
33529 Farmer's Tan (May) 12/22 NR Imperial Pale Lager 12 8-53759-00085-8 $65.00 $5.42
33539 Pumking Imperial Pumking Ale(Aug) 12/22 NR Fruit Beer 12 8-53759-00085-8 $65.00 $5.42
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33542 Krampus (Nov) 12/22 NR Imperial Helles Lager 12 8-53759-00085-8 $65.00 $5.42
St. Johns Brewing Company - St. John, VI

83540 Island Hoppin' IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 $30.00 $7.50

33250 Virgin Islands Pale Ale 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 7-80369-30824-4 $30.00 $7.50

33252 Virgin Islands Summer Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Wheat Ale 4 7-80369-10712-0 $30.00 $7.50

St. Somewhere Brewing Company - Tarpon Springs, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

28050 Lectio Divina 12/750 ML Belgian Strong Pale Ale 12 6-89076-59835-4 $77.00 $6.42

28051 Pays du Soleil 12/750 ML Saison 12 6-89076-59845-3 $77.00 $6.42

28052 Saison Athene 12/750 ML Saison 12 6-89076-59825-5 $77.00 $6.42

Summit Brewing Company - St Paul, MN

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

33408 Anniversary (Limited) 24/12 NR 4/6 4 $29.20 $7.30

33400 Extra Pale Ale 24/12 NR 4/6 Extra Pale Ale 4 0-25569-24185-5 $29.20 $7.30

33401 Horizen Red Ale 24/12 NR 4/6 American Red Ale 4 0-25569-08205-2 $29.20 $7.30

33406 Maibock (Spring) 24/12 NR 4/6 Maibock 4 0-25569-19525-7 $29.20 $7.30

33411 Oktoberfest 24/12 NR 4/6 4 0-25569-19507-3 $29.20 $7.30

33415 Winter Ale (Winter) 24/12 NR 4/6 4 0-25569-19507-3 $29.20 $7.30

33409 Unchained (limited) 24/12 NR 4/6 4 0-25569-21149-0 $34.30 $8.58

33402 Variety Pack 24/12 NR 2/12 Variety Pack 2 0-25569-19137-2 $29.20 $14.60

The Native Brewing Company - Fort Lauderdale, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

32703 Native Lager 24/12 NR 4/6 German Helles Lager 4 8-94284-00003-6 $30.00 $7.50

32700 The Eleven Brown Ale 24/12 NR 4/6 American Brown Ale 4 8-98284-00008-9 $30.00 $7.50
Thomas Creek - Greenville, SC

36554 Appalachian Amber Ale 24/12 NR 4/6 Amber Ale 4 6-56218-64873-4 $31.75 $7.94
36555 Class 5 IPA 24/12 NR 4/6 India Pale Ale 4 6-56218-44430-5 $33.25 $8.31
36556 Deep Water Dopplebock 24/12 NR 4/6 Doppelbock 4 6-56218-44553-1 $33.25 $8.31
36557 Dokcside Pilsner 24/12 NR 4/6 Pilsener 4 6-56218-00003-7 $31.75 $7.94
36558 Pump House Porter 24/12 NR 4/6 American Porter 4 6-56218-98756-7 $33.25 $8.31
36559 River Falls Red Ale 24/12 NR 4/6 Irish Red Ale 4 6-56218-10004-1 $31.75 $7.94
36560 Stillwater Vanilla Cream 24/12 NR 4/6 Cream Ale 4 6-56218-44542-5 $31.75 $7.94
36549 Up The Creek IPA 24/12 NR 6/4 American Double Imperial IPA 6 6-56218-87843-8 $50.50 $8.42
36562 Oktoberfest 24/12 NR 4/6 4 $32.75 $8.19

Twisted Pine Brewing Company - Boulder, CO

83477 Hoppy Boy IPA 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 6-05883-91478-1 $34.00 $8.50

83478 Raspberry Wheat 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 6-05883-83175-0 $34.00 $8.50

83476 Variety Crate of Ales 24/12 NR 2/12 2 6-05883-10579-0 $34.00 $17.00

83479 Billy's Chilies 24/12 NR 6/4 Spicy 6 6-05883-51184-3 $44.00 $7.33

83480 Oak Whiskey Red (Seasonal) 24/12 NR 6/4 American Strong Ale 6 6-05883-60564-7 $53.00 $8.83

83475 Big Shot Espresso Stout (Seasonal) 12/22 NR American Stout 12 $56.00 $4.67

IMPORT

Ayinger Brewery - Ayinger, Germany

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32600 Brauweisse 24/11.2 NR 6/4 Hefeweizen 6 0-85725-32205-7 $54.95 $9.16

32602 Celebrator Doppelbock 24/11.2 NR 6/4 German Doppelbock 6 0-85725-22201-2 $61.95 $10.33

32604 Jahrundert 24/11.2 NR 6/4 German Helles Lager 6 0-85725-62212-6 $54.95 $9.16

32603 Altbairisch Dunkel 20/16.9 NR German Dunkel 20 0-85725-32202-6 $53.95 $2.70

32601 Brauweisse 20/16.9 NR Hefeweizen 20 0-85725-62210-2 $53.95 $2.70

32605 Jahrundert 20/16.9 NR German Helles Lager 20 0-85725-32206-4 $53.95 $2.70

32606 Oktoberfest (Fall) 20/16.9 NR German Marzen 20 0-85725-32203-3 $53.95 $2.70

32607 Ur-weisse 20/16.9 NR German Dunkelweizen 20 0-85725-32208-8 $53.95 $2.70

32610 Weizenbock 20/16.9 NR Weizenbock 20 0-85725-32209-5 $70.95 $3.55
GK Skaggs, Inc. - Irvine, CA

84100 Barena 24/12 NR 4/6 4 8-38469-00302-3 $18.95 $4.74
84101 Salva Vida 24/12 NR 4/6 4 8-38409-00502-7 $18.95 $4.74
84102 Port Royal 24/12 NR 4/6 4 8-38469-00702-1 $18.95 $4.74
84103 Alhambra Especial 24/11.2 NR 4/6 4 8-38469-00162-3 $20.95 $5.24
84104 Alhambra Negra 24/11.2 NR 4/6 4 8-38469-00162-3 $20.95 $5.24
84105 Jamaica Stout 24/12 NR 4/6 4 8-38469-00021-3 $25.95 $6.49

Innis & Gunn - Scotland

38001 Innis & Gunn Original 24/11.2 NR 6/4 Oak Aged Beer 4 7-36040-51944-7 $44.06 $11.02

38002 Innis & Gunn Original 12/750 ML Bottle Oak Aged Beer 12 7-36040-51945-1 $52.83 $4.40

38003 Innis & Gunn Sampler 18/11.2 Bottles 6/3 Oak Aged Beer 6 7-36040-51946-1 $48.47 $8.08
38008 Innis & Gunn Irish Cask 24/11.2 NR 6/4 Oak Aged in Irish Cask 6 7-36040-52417-5 $48.47 $8.08
38004 Innis & Gunn Rum Cask 24/11.2 NR 6/4 Oak Aged in Rum Cask 6 7-36040-51946-1 $48.47 $8.08

38005 Innis & Gunn Rum Cask 12/750 ML Bottle Oak Aged in Rum Cask 12 7-36040-52130-3 $61.65 $5.14

38006 Innis & Gunn Highland Cask 24/11.2 NR 6/4 Oak Aged in Highland Cask 6 7-36040-52131-0 $61.70 $10.28

38007 Innis & Gunn Highland Cask 12/750 ML Bottle Oak Aged in Highland Cask 12 7-36040-52225-6 $79.29 $6.61

Krombacher - Germany

Available in the following counties only: Franklin, Gadsen, Jefferson, Lafayette, Leon, Madison, Taylor, Liberty, Wakulla, Palm Beach, Broward,

Dade and Monroe

83502 Krombacher Pils 24/12 CAN Pilsner 1 4-00828-705054-7 $23.75 $23.75

83503 Krombacher Pils 24/12 NR 4/6 Pilsner 4 4-00828-77584-6 $24.90 $6.23

83504 Krombacher Dark 24/12 NR 4/6 Schwarzbier 4 4-00828-77528-9 $24.90 $6.23

83505 Krombacher Weizen 24/12 NR 4/6 Weizenbock 4 4-00828-77633-6 $24.90 $6.23

83506 Krombacher Weizen NA 24/12 NR 4/6 Non Alcoholic 4 $20.35 $5.09
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Lindemans - Belgium

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Osceola, Polk, Brevard and Orange County

32630 Cassis 12/12 NR Black Current Lambic 12 0-85725-10806-4 $54.95 $4.58

32627 Framboise 12/12 NR Raspberry Lambic 12 0-85725-10804-0 $54.95 $4.58

32629 Kriek 12/12 NR Black Cherry Lambic 12 0-85725-10802-6 $54.95 $4.58

32628 Peche 12/12 NR Peach Lambic 12 0-85725-10805-7 $54.95 $4.58

32631 Pomme 12/12 NR Apple Lambic 12 0-85725-10807-1 $54.95 $4.58

32624 Cassis 12/25.4 NR Black Current Lambic 12 0-85725-10811-8 $96.95 $8.08

32626 Cuvee Rene 12/25.4 NR Traditional Batch-Blendid Lambic 12 0-85725-10816-3 $96.95 $8.08

32621 Framboise 12/25.4 NR Raspberry Lambic 12 0-85725-10814-9 $96.95 $8.08

32623 Kriek 12/25.4 NR Black Cherry Lambic 12 0-85725-10812-5 $96.95 $8.08

32622 Peche 12/25.4 NR Peach Lambic 12 0-85725-10815-6 $96.95 $8.08

32625 Pomme 12/25.4 NR Apple Lambic 12 0-85725-10817-0 $96.95 $8.08

32632 Lindemans Gift Pack 2/6-12 oz. NR Variety Pack 2 0-85725-10821-7 $62.00 $31.00

Orval Brewery - Orval, Belgium

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32565 Orval 12/11.2 NR Belgian Trappist Ale 12 0-85725-24001-6 $49.90 $4.16

Samuel Smith Brewery -England

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Osceola, Polk, Brevard and Orange County

32726 Imperial Stout 12/18.7 NR 12 0-85725-11529-1 $36.95 $3.08

32722 Nut Brown Ale 12/18.7 NR 12 0-85725-11508-6 $36.95 $3.08

32721 Oatmeal Stout 12/18.7 NR 12 0-85725-11509-3 $36.95 $3.08

32731 Organic Ale 12/18.7 NR 12 0-85725-11527-7 $36.95 $3.08

32733 Organic Cherry 12/18.7 NR 12 0-85725-11600-7 $54.95 $4.58

32732 Organic Cider 12/18.7 NR 12 0-85725-11531-4 $41.95 $3.50

32730 Organic Lager 12/18.7 NR 12 0-85725-11525-3 $36.95 $3.08

32734 Organic Raspberry 12/18.7 NR 12 0-85725-11604-5 $54.95 $4.58

32735 Organic Strawberry 12/18.7 NR 12 0-85725-11602-1 $54.95 $4.58

32748 India Ale 12/18.7 NR 12 0-85725-11522-2 $36.95 $3.08

32725 Old Brewery Pale Ale 12/18.7 NR 12 0-85725-11520-8 $36.95 $3.08

32727 Pure Brewed Lager 12/18.7 NR 12 0-82725-11510-9 $36.95 $3.08

32724 Taddy Porter 12/18.7 NR 12 0-85725-11521-5 $36.95 $3.08

32747 Yorkshire Stingo 12/18.7 NR 12 0-85725-11543-7 $109.95 $9.16

32728 Winter Welcome Ale 12/18.7 NR 12 0-85725-11507-9 $41.95 $3.50

32741 Imperial Stout 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31505-9 $51.95 $8.66

32740 India Ale 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31523-3 $51.95 $8.66

32737 Nut Brown Ale 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31503-5 $51.95 $8.66

32736 Oatmeal Stout 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31504-2 $51.95 $8.66

32746 Organic Ale 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31528-8 $51.95 $8.66

32745 Organic Lager 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31526-4 $51.95 $8.66

32738 Old Brewery Pale Ale 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31501-1 $51.95 $8.66

32742 Pure Brewed Lager 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31506-6 $51.95 $8.66

32739 Taddy Porter 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31502-8 $51.95 $8.66

32743 Winter Welcome Ale 24/12 NR 6/4 6 0-85725-31511-0 $51.95 $8.66

32729 Selection 4/3 18.7 NR 4 85725315004 $36.95 $9.24

SBS Imports - Belgium

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

33005 Reunion Rye 12/22 NR American Rye Beer 12 7-87143-11401-5 $56.00 $4.67

33009 DeProef Wild Ale 6/25.4 NR Belgian Flanders Red Ale 6 8-57283-00024-7 $45.95 $7.66

33004 Lozen Boer Abt 6/25.4 NR Abbey Style Ale 6 8-57283-00028-5 $56.95 $9.49
32999 Bockor Bellegems 24/11.2 NR Flanders Oud Bruin 24 8-57283-00063-6 $72.00 $3.00

Shelton Brothers - Norway

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

33112 Drie Oude Geuze 12/375mL 12 6-08782-66756-7 $85.50 $7.13

33113 Xbeeriment Blk Force One (Seasonal) 12/500mL 12 6-08782-67487-9 $97.50 $8.13

33114 La Choulette Les Sans (Seasonal) 12/750mL 12 7-89788-50260-8 $94.50 $7.88

33085 Nogne-O Pale Ale 12/750mL American Pale Ale 12 6-08782-66840-3 $72.10 $6.01

33117 Drie Schaerbeekse (Seasonal) 6/750mL NR 6 6-08782-66759-8 $161.50 $26.92

33049 Mahr's Christmas Bock 10/500 ML German Style Bock 10 6-08782-66684-0 $46.00 $4.60
Uplifters Spirits - Germany

37075 Schonramer Pilsner 20/.5 LT German Pilsener 20 4-03632-00005-3 $60.00 $3.00
37076 Schonramer Golden 20/.5 LT German Pilsener 20 4-06332-00003-9 $60.00 $3.00
37077 Hopf Helles Weisse 20/.5 LT Hefeweizen 20 6-92782-00400-8 $60.00 $3.00
37078 Hopf Spezial Weisse 20/.5 LT Hefeweizen 20 4-01300-40128-1 $62.00 $3.10
37079 Reutberg Export Helle 20/.5 LT Dort Munder 20 4-89949-00020-6 $65.00 $3.25
37080 Reutberg Export Dunkel 20/.5 LT Munich Dunkel 20 6-89949-00021-3 $65.00 $3.25

Wein-Bauer - Italy
44001 Collesi Chiara 12/500 ML Bottle Saison Ale 12 8-033866601119-9 $108.00 $9.00
44002 Collesi Chiara 12/750 ML Bottle Saison Ale 12 8-03338660107-6 $150.00 $12.50
44003 Collesi Bionda 12/500 ML Bottle Blonde Ale 12 8-03386660108-3 $108.00 $9.00
44004 Collesi Bionda 12/750 ML Bottle Blonde Ale 12 8-03386660121-2 $150.00 $12.50
44005 Collesi Ambrata 12/500 ML Bottle Amber Ale 12 8-03386660121-2 $108.00 $9.00
44006 Collesi Ambrata 12/750 ML Bottle Amber Ale 12 8-03386660109-0 $150.00 $12.50
44007 Collesi Rossa 12/500 ML Bottle Red Ale 12 8-03386660122-9 $122.50 $10.21
44008 Collesi Rossa 12/750 ML Bottle Red Ale 12 8-03386660110-6 $157.00 $13.08
44009 Collesi Nero 12/500 ML Bottle Creamy Stout 12 8-03386660123-6 $122.50 $10.21
44010 Collesi Nero 12/750 ML Bottle Creamy Stout 12 8-03386660111-3 $157.00 $13.08
44011 Collesi Triple Malto 12/750 ML Bottle 12 8-03386660156-4 $124.00 $10.33

Westmalle - Belgium
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Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32560 Dubbel 12/11.2 NR Belgian Dubbel 12 0-85725-25402-0 $49.95 $4.16

32561 Tripel 12/11.2 NR Belgian Tripel 12 0-85725-25404-4 $49.95 $4.16

32562 Dubbel 6/750mL NR Belgian Dubbel 6 0-85725-25408-2 $53.50 $8.92

32563 Tripel 6/750mL NR Belgian Tripel 6 0-85725-25406-8 $53.50 $8.92

World Brews - Novato, CA

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

83111 Bravaria 24/12 NR 4/6 Lager 4 $22.40 $5.60

83112 Hollandia 24/12 NR 4/6 Lager 4 $22.40 $5.60

83105 Bravaria 24/12 NR 2/12 Lager 2 $20.30 $10.15

83106 Hollandia 24/12 NR 2/12 Lager 2 $20.30 $10.15

83113 Bravaria 24/16 NR 6/4 Lager 6 $22.40 $3.73

83114 Hollandia 24/16 NR 6/4 Lager 6 $22.40 $3.73

Zatec - Czech Republic

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32580 Zatec 12/16.9 NR Czech Pilsener 12 0-85725-28700-4 $33.95 $2.83

DOMESTIC BEERS

Rheingold- New York, NY

83050 Rheingold Beer 24/12 NR 4/6 Pale Lager 4 8-57532-00136-0 $21.25 $5.31

83051 Rheingold Beer 24/12 CAN 2/12 Pale Lager 2 8-57532-01544-2 $18.50 $9.25

ORGANIC

Greene's - Gluten Free Organic - Belgium

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32550 Discovery Amber 12/16.9 NR Gluten Free 12 0-85725-27604-6 $54.00 $4.50

32551 Endeavour Dubbel 12/16.9 NR Gluten Free/Belgian Dubbel 12 0-85725-27602-2 $54.00 $4.50

32553 Quest Tripel Ale 12/16.9 NR Gluten Free/Belgian Tripel 12 0-85725-27606-0 $54.00 $4.50

Peak Organic Brewing Company - Portland, ME

3750 Amber Ale 24/12 NR 4/6 American Amber Ale 4 7-80369-40724-4 $30.00 $7.50

3753 India Pale Ale 24/12 NR 4/6 American India Pale Ale 4 7-80369-60824-5 $30.00 $7.50

3751 Pale Ale 24/12 NR 4/6 American Pale Ale 4 7-80369-40006-1 $30.00 $7.50

3752 Peak Nut Brown 24/12 NR 4/6 English Brown Ale 4 7-80369-40804-3 $30.00 $7.50

3758 Peak Seasonal Spring (February) 24/12 NR 4/6 Specialty Beer 4 7-80369-50924-5 $30.00 $7.50

3764 Summer (Seasonal) 24/12 NR 4/6 4 $30.00 $7.50

3745 Fall Summit 24/12 NR 4/6 4 7-80369-50906-1 $30.00 $7.50

3778 Winter Session (Winter) 24/12 NR 4/6 4 7-80369-50906-1 $30.00 $7.50

3754 Pomegranate Wheat 24/12 NR 4/6 Fruit Beer 4 7-80369-50824-8 $30.00 $7.50

Winter Session (Winter) 24/12 NR 4/6 4 $30.00 $7.50

3757 Espresso Amber Ale (December) 24/12 NR 6/4 Specialty Beer 6 7-80369-40824-1 $49.50 $8.25

3777 Maple Collaboration 12/22 NR 12 7-80369-40822-7 $54.95 $4.58

3759 Crimson 12/22 NR 12 7-80369-40822-7 $54.95 $4.58

3762 Hop Noir 12/22 NR 12 7-80369-40822-7 $54.95 $4.58

3770 Weiss 12/22 NR 12 7-80369-40822-7 $54.95 $4.58

CRAFT & SPECIALTY KEGS

Bell's Brewery - Galesburg, MI - Available in Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard Only

83218 Oberon Ale (Summer) 1/2 KEG American Pale Wheat Ale 1984 $153.00 $0.08

83223 Octoberfest 1/2 KEG 1984 $153.00 $0.08

83213 Expedition Stout (Winter) 7.75 GAL Russian Imperial Stout 992 $130.00 $0.13

83219 Amber Ale 7.75 GAL American Amber Ale 992 $87.00 $0.09

83217 Consecrator Doppel Bock Beer 7.75 GAL Dopplebock 992 $130.00 $0.13

83234 Christmas Ale 7.75 GAL 992 $88.00 $0.09

83212 Hopslam (Winter) 7.75 GAL American Double Imperial IPA 992 $130.00 $0.13

83216 Kalamazoo Stout 7.75 GAL American Stout 992 $88.00 $0.09

83214 Oberon Ale (Summer) 7.75 GAL American Pale Wheat Ale 992 $87.00 $0.09

83225 Porter 7.75 GAL American Pale Wheat Ale 992 $87.00 $0.09

83226 Pale Ale 7.75 GAL American Pale Wheat Ale 992 $87.00 $0.09

83222 Deb's Red Ale 7.75 GAL American India Pale Ale 992 $88.00 $0.09

83215 Two Hearted Ale 7.75 GAL American India Pale Ale 992 $88.00 $0.09

Breckenridge Brewing - Breckenridge, CO

Available in the following counties only: Gadsen, Franklin, Wakulla, Leon, Jefferson, Madison, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Taylor, Lafayette,

Suwannee, Dixie, Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus, Sumter, Hernando, Flagler, Volusia, Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

30166 Vanilla Porter 1/2 KEG American Porter 1984 $155.00 $0.08
30168 Agave Wheat 1/2 KEG American Wheat Ale 1984 $155.00 $0.08
30167 Summer (Summer) 1/6 KEG 661 $62.50 $0.09

Cigar City Brewing - Tampa, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry, Collier, Escambia, Santa Rosa, Okaloosa, Walton, Holmes, Washington, Bay, Jackson, Calhoun, Liberty and Gulf

32296 Florida Cracker 1/2 KEG 1984 $163.00 $0.08

32259 Jai Alai 1/2 KEG American India Pale Ale 1984 $173.00 $0.09

32258 Maduro Brown 1/2 KEG English Brown Ale 1984 $163.00 $0.08

32318 El Lector 1/2 KEG 1984 $163.00 $0.08

32293 Minaret 1/2 KEG 1984 $163.00 $0.08

32227 Octoberfest 1/2 KEG 1984 $163.00 $0.08

32270 Bolita Double Nut Brown Ale 1/6 KEG 661 $108.00 $0.16

32291 Cubano 1/6 KEG 661 $75.00 $0.11

32269 Dbl Cream 1/6 KEG 661 $108.00 $0.16

32289 East India 1/6 KEG 661 $132.25 $0.20
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32294 El Lector 1/6 KEG 661 $58.00 $0.09

32295 Florida Cracker 1/6 KEG 661 $58.00 $0.09

32282 Good Gourd 1/6 KEG 661 $133.00 $0.20

32271 Guava Grove SPECIAL 1/6 KEG Specialty Beer 661 $110.00 $0.17

32263 Humidor 1/6 KEG 661 $133.00 $0.20

32250 Jai Alai 1/6 KEG American India Pale Ale 661 $68.00 $0.10

32280 Jose Marti 1/6 KEG 661 $108.00 $0.16

32252 Maduro Brown 1/6 KEG English Brown Ale 661 $58.00 $0.09

32264 Oat Raisin 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

32290 Peach Ipa 1/6 KEG 661 $75.00 $0.11

32274 Pup Breath 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

32255 River Dry 1/6 KEG 661 $70.00 $0.11

32281 Sea Bass 1/6 KEG 661 $137.00 $0.21

32273 Tocobaga 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

32228 Octoberfest 1/6 KEG 661 $58.00 $0.09

31999 Warmer Winter, Winter Warmer (Jan - Feb) 1/6 KEG 661 $133.00 $0.20

32279 White Oak 1/6 KEG 661 $108.00 $0.16

32292 Zuchov 1/6 KEG 661 $125.00 $0.19

Cisco Brewers - Nantucket, MA

Available in all counties EXCEPT: Hillsborough, Manatee, Sarasota, Collier and a portion of Pasco

30104 Whale's Tale Pale Ale 1/2 KEG 1984 $179.00 $0.09

Coronado Brewery - Coronado, CA

83145 Islander IPA 1/2 KEG 1984 $175.00 $0.09

83147 Mermaid Red Ale 1/2 KEG 1984 $169.00 $0.09

83146 Orange Avenue Wit 1/2 KEG 1984 $169.00 $0.09

83139 Islander IPA 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

83141 Mermaid Red Ale 1/6 KEG 661 $75.00 $0.11

83140 Orange Avenue Wit 1/6 KEG 661 $75.00 $0.11

83155 Idiot 1/6 KEG 661 $102.00 $0.15

Erie Brewing Company - Erie, PA

83253 Drake's Crude Oatmeal Stout (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $187.00 $0.09

Fallenbock Seasonal (Aug - Sep) 1/2 KEG 1984 $187.00 $0.09

83254 Ol' Red (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $187.00 $0.09

83251 Presque Isle Pilsner 1/2 KEG 1984 $148.00 $0.07

83252 Railbender Ale (Scottish Ale) 1/2 KEG 1984 $148.00 $0.07

Rye Bender Ale (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $158.00 $0.08

Smoked Bender Ale (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $158.00 $0.08

83263 Drake's Crude Oatmeal Stout 1/6 KEG 661 $98.00 $0.15

Fallenbock Seasonal (Aug - Sep) 1/6 KEG 661 $98.00 $0.15

83261 Presque Isle Pilsner 1/6 KEG 661 $74.00 $0.11

83262 Railbender Ale (Scottish Ale) 1/6 KEG 661 $74.00 $0.11

83266 Ol' Red (Seasonal) 1/6 KEG 661 $98.00 $0.15

Flying Dog - Denver, CO

Available in the following counties only: Leon, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Lafayette, Suwannee, Dixie, Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus,

Sumter, Hernando, Baker, Nassau, Duval, Clay, St Johns, Putnam, Flagler and Volusia
36005 Old Scratch Amber Lager 1/2 KEG Amber Lager 1984 $165.00 $0.08
36172 Gonzo Imperial Porter 1/6 KEG American Porter 661 $120.00 $0.18
36472 Raging Bitch 1/6 KEG Belgian India Pale Ale 661 $120.00 $0.18
36002 Garde Dog (Spring) 1/6 KEG Belgian India Pale Ale 661 $110.00 $0.17
36003 Dog Schwarz Smoked Double Lager (Limited) 1/6 KEG 661 $110.00 $0.17

Fort Collins Brewery - Fort Collins, CO

83302 Red Banshee 1/2 KEG 1984 $158.00 $0.08

83303 Rocky Mountain IPA 1/2 KEG 1984 $158.00 $0.08

83313 Chocolate Stout 1/6 KEG 661 $78.00 $0.12

83315 Maibock (Seasonal) 1/6 KEG 661 $90.00 $0.14

83311 Red Banshee 1/6 KEG 661 $78.00 $0.12

83312 Rocky Mountain IPA 1/6 KEG 661 $78.00 $0.12

83314 Z Smoked Lager 1/6 KEG 661 $78.00 $0.12

Holy Mackerel Brewing - Davie, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

32402 Holy Mackerel Golden 1/2 KEG Belgian Specialty Ale 1984 $175.00 $0.09

32413 Holy Mackerel Holy Wit 1/2 KEG Belgian Wit Beer 1984 $175.00 $0.09

32405 Holy Mack in Black (Winter) 1/2 KEG Specialty Beer 1984 $175.00 $0.09

32412 Holy Mack in Black (Winter) 7.93 Gallon Specialty Beer 1014 $108.00 $0.11

32407 Holy Mackerel Panic Attack 13.2 GAL KEG Belgian Specialty Ale 1690 $167.00 $0.10

Highland Brewing Company - Asheville, NC

Available in all counties EXCEPT: Baker, Nassau, Duval, Clay, St Johns, Putnam, Leon, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Lafayette, Suwannee, Dixie,

Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus, Sumter and Hernando

9227 Clawhammer Oktoberfest (Fall) 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

Cold Mountain Winter Ale (Winter) 1/2 KEG 1984 $145.00 $0.07

9270 Gaelic Ale 1/2 KEG American Amber Ale 1984 7-12808-15969-8 $135.00 $0.07

9213 SUMM 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

9214 Mocha Stout 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

9215 Oatmeal Porter 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

9217 St. Terese Pale Ale 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

9277 Thunderhead Red 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

9226 Clawhammer Oktoberfest (Fall) 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09
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9272 Gaelic Ale 1/6 KEG American Amber Ale 661 7-12808-14969-9 $60.00 $0.09

9219 Kashmir IPA 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

9220 Mocha Stout 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

9221 Oatmeal Porter 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

9223 St. Terese Pale Ale 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

9278 Thunderhead Red 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09
9273 Tasgall 1/6 KEG 661 $98.00 $0.15
9275 Notorious IBA 1/6 KEG 661 $105.00 $0.16
9275 Sourwood Blossom Porter 1/6 KEG 661 $91.00 $0.14
9276 Notorious IBA 10.8 Gallon 1382 $244.00 $0.18

Inlet Brewing - Jupiter, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

32451 Monk in the Trunk 13.2 GAL KEG Belgian Specialty Ale 1690 $135.00 $0.08

32452 Monk IPA 13.2 GAL KEG India Pale Ale 1690 $160.00 $0.09

Ipswich Brewing Co. - Ipswich, MA

83752 IPA 1/2 KEG 1984 $130.00 $0.07

83751 Original Ale 1/2 KEG 1984 $130.00 $0.07

83757 IPA 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

83756 Original Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

Left Hand Brewing Company - Longmont, CO

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Charlotte, Glades, Lee,

Hendry and Collier

32525 400 Pound Monkey 1/2 KEG English India Pale Ale 1984 $165.00 $0.08

32509 Good Juju (February) 1/2 KEG Spiced Beer 1984 $165.00 $0.08

32512 Milk Stout 1/2 KEG English Milk Stout 1984 $165.00 $0.08
32511 Milk Stout 1/6 KEG English Milk Stout 661 $79.00 $0.12
32511 Milk Stout 1/6 KEG English Milk Stout 661 $79.00 $0.12
32557 Black jack Porter 1/6 KEG Porter 661 $77.00 $0.12
32526 Milk Stout Nitrogen 1/2 KEG English Milk Stout 1984 $165.00 $0.08

32539 Nitro Sawtooth 1/2 KEG Extra Special Bitter 1984 $155.00 $0.08

32530 Oktoberfest (Fall - August) 1/2 KEG Oktoberfest / Marzen 1984 $165.00 $0.08

32544 Polestar Pilsner 1/2 KEG 1984 $145.00 $0.07

32536 Sawtooth Nitro 1/2 KEG Extra Special Bitter 1984 $155.00 $0.08

32499 Stranger Pale Ale 1/2 KEG 1984 $155.00 $0.08

32535 Warrior IPA (Fall) 1/2 KEG American IPA 1984 $224.00 $0.11

32549 400 lb Monkey 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

32542 Beer Week 1/6 KEG 661 $95.50 $0.14

32532 Fade to Black (October) 1/6 KEG American Imperial Stout 661 $89.00 $0.13

32508 Good Juju (February) 1/6 KEG Spiced Beer 661 $72.00 $0.11

32511 Milk Stout 1/6 KEG English Milk Stout 661 $79.00 $0.12

32527 Milk Stout Nitrogen 1/6 KEG English Milk Stout 661 $79.00 $0.12

32538 Nitro Sawtooth 1/6 KEG Extra Special Bitter 661 $77.00 $0.12

32529 Oktoberfest (Fall - August) 1/6 KEG Oktoberfest / Marzen 661 $79.00 $0.12

32534 Oxymoron 1/6 KEG 661 $118.00 $0.18

32546 Polestar Pilsner 1/6 KEG 661 $69.00 $0.10

32547 Sawtooth Ale 1/6 KEG 661 $69.00 $0.10

32548 Stranger Pale Ale 1/6 KEG 661 $69.00 $0.10

32543 Tnt 1/6 KEG 661 $118.00 $0.18

32531 Twin Sistr 1/6 KEG 661 $118.00 $0.18

32528 Widdershin 1/6 KEG 661 $118.00 $0.18

Lindemans - Belgium

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Osceola, Polk, Brevard and Orange County

32633 Framboise 6.6 GAL 845 $226.50 $0.27

Peak Organic Brewing Company - Portland, ME

3746 Pomegranate Wheat 1/2 KEG 1984 $144.00 $0.07

3767 Simcoe Spring (Spring) 1/2 KEG 1984 $144.00 $0.07

3744 Fall Summit 1/2 KEG 1984 $144.00 $0.07

3747 Winter Session (Winter) 1/2 KEG 1984 $144.00 $0.07

3748 Winter Session (Winter) 1/6 KEG 661 $68.00 $0.10

3775 Maple Collaboration 1/6 KEG 661 $88.50 $0.13

3760 Crimson 1/6 KEG 661 $88.50 $0.13

3774 Organic Weiss 1/6 KEG 661 $88.50 $0.13

3763 Hop Noir 1/6 KEG 661 $88.50 $0.13

3743 Fall Summit 1/6 KEG 661 $68.00 $0.10

3756 Espresso Amber Ale (December) 1/6 KEG American Amber 661 $68.00 $0.10

3755 IPA 1/6 KEG 661 $68.00 $0.10

3771 Pomegranate 1/6 KEG 661 $68.00 $0.10

3769 Simcoe Spring (Spring) 1/6 KEG 661 $68.00 $0.10

Pugsley Brewing - Portland, ME

33227 Pugsley Signature Series Imperial Porter 1/2 KEG 1984 $169.00 $0.09

Red Brick Brewing Co - Atlanta, GA

36112 Blonde Ale 1/2 KEG 1984 $138.00 $0.07

36000 Bogart Ale 1/2 KEG Extra Special Bitter 1984 $138.00 $0.07

36110 Laughing Skull 1/2 KEG American Amber 1984 $138.00 $0.07

Long John Ale Belgian Dark (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

36128 Oktobeerfest (Fall) 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

36114 Pale Ale 1/2 KEG 1984 $138.00 $0.07
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36115 Porter 1/2 KEG 1984 $153.00 $0.08

36111 Red Brick Brown Ale 1/2 KEG 1984 $138.00 $0.07

36118 Blonde Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

36108 Laughing Skull 1/6 KEG American Amber 661 $57.00 $0.09

36122 Brick Double IPA 1/6 KEG 661 $99.00 $0.15

36127 Oktobeerfest (Fall) 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

36119 Pale Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

36121 Porter 1/6 KEG 661 $65.00 $0.10

36117 Red Brick Brown Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

36120 Summer Ale (Hefeweizen) (Summer) 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

Sea Dog Brewing Company - South Portland, ME

32955 Blue Paw Wild Blueberry Wheat Ale 1/2 KEG Fruit Beer 1984 $133.00 $0.07

32960 Raspberry Wheat 1/2 KEG Fruit Beer 1984 $133.00 $0.07

32954 Blue Paw Wild Blueberry Wheat Ale 1/6 KEG Fruit Beer 661 $57.00 $0.09

Shipyard Brewing Company - Portland, ME

33154 Bluefin Stout 1/2 KEG Irish Stout 1984 $133.00 $0.07

33225 Brewer's Choice Brown Ale (Seasonal) 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

33242 Chamberlains Pale Ale 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

33243 DOUBLE Old Thumper 1/2 KEG 1984 $163.00 $0.08

33163 Export Ale 1/2 KEG American Blonde Ale 1984 $133.00 $0.07

33165 Fuggles IPA 1/2 KEG English India Pale Ale 1984 $133.00 $0.07

33222 Light Ale 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

33226 Nitro 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

33189 Old Thumper 1/2 KEG English Bitter 1984 $133.00 $0.07

33157 Old Thumper Cask Conditioned 1/2 KEG English Bitter 1984 $133.00 $0.07

33176 Prelude (Winter) 1/2 KEG Winter Warmer 1984 $133.00 $0.07

32965 Puglsey IPA 1/2 KEG India Pale Ale 1984 $133.00 $0.07

32964 Pugsley Hazelnut Porter 1/2 KEG Porter 1984 $133.00 $0.07

33205 Pugsley Series XXXX Imperial IPA 1/2 KEG English Imperial IPA 1984 $169.00 $0.09

33180 Pumpkinhead (September) 1/2 KEG Vegetable Beer 1984 $133.00 $0.07

33244 Ringwood Old Thumper Cask 1/2 KEG 1984 $135.00 $0.07

33216 Rotating Cask 1/2 KEG Baltic Porter 1984 $133.00 $0.07

33207 Smashed Pumpkin (Fall / Autumn) 1/2 KEG Vegetable Beer 1984 $185.00 $0.09

33260 Applehead 1/2 KEG 1984 $133.00 $0.07

33185 Summer (April) 1/2 KEG American Pale Wheat Ale 1984 $133.00 $0.07

33204 Wheat Ale 1/2 KEG American Wheat ale 1984 $133.00 $0.07

33231 Chamberlain Pale Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

33224 Double Old Thumper Ale 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

33162 Export Ale 1/6 KEG American Blonde Ale 661 $57.00 $0.09

33164 Fuggles IPA 1/6 KEG English India Pale Ale 661 $57.00 $0.09

33199 Imperial Porter 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

33223 Light Ale 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

33188 Old Thumper 1/6 KEG English Bitter 661 $57.00 $0.09

33175 Prelude (Winter) 1/6 KEG Winter Warmer 661 $57.00 $0.09
32966 Puglsey IPA 1/6 KEG India Pale Ale 661 $57.00 $0.09
33197 Pugsley Series XXXX Imperial IPA 1/6 KEG English Imperial IPA 661 $79.00 $0.12

33179 Pumpkinhead (September) 1/6 KEG Vegetable Beer 661 $57.00 $0.09

33241 Smash Blue 1/6 KEG 661 $79.00 $0.12

33261 Applehead 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

33184 Summer (April) 1/6 KEG American Pale Wheat Ale 661 $57.00 $0.09

33202 Wheat Ale 1/6 KEG American Wheat ale 661 $57.00 $0.09
Southern Tier Brewing Company - Lakewood, NY summi
Available in the following Counties: Marion, Citrus, Sumter, Levy, Dixie and portions of Lake and Putnam.

33530 422 1/6 KEG American Pale Ale 661 $68.00 $0.10
33513 IPA 1/6 KEG American Pale Ale 661 $68.00 $0.10
33544 Harvest Ale (Aug) 1/6 KEG American Pale Ale 661 $68.00 $0.10
33515 Hop Sun (Mar) 1/6 KEG American Pale Wheat Ale 661 $68.00 $0.10
33538 Old Man Winter Ale (Nov) 1/6 KEG American Strong Ale 661 $68.00 $0.10
33566 2X IPA 1/6 KEG Double IPA 661 $70.00 $0.11
33524 Iniquity 1/6 KEG Black IPA 661 $102.00 $0.15
33537 Krumpas 1/6 KEG 661 $102.00 $0.15
33534 Pumking (Aug) 1/6 KEG Vegetable Beer 661 $102.00 $0.15
33526 Mokah (Seasonal) 1/6 KEG American Imperial Stout 661 $115.00 $0.17
33528 Creme Brulee (Seasonal) 1/6 KEG American Imperial Stout 661 $115.00 $0.17
33570 Hop Sun (Mar) 1/2 KEG American Pale Wheat Ale 1984 $158.00 $0.08
33575 Chocolate Stout 1/2 KEG 1984 $180.00 $0.09
33567 2X IPA 1/2 KEG Double IPA 1984 $170.00 $0.09

St. Johns Brewing Company - St. John, VI

33251 Virgin Islands Pale Ale 1/2 KEG American Pale Ale 1984 $139.00 $0.07

83539 Island Hoppin' IPA 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

83538 Mango Pale Ale 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09

St. Somewhere Brewing Company - Tarpon Springs, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

28053 Lectio Divina Belgian Strong 1/6 KEG 661 $95.00 $0.14

28054 Saison Athene 1/6 KEG 661 $95.00 $0.14

28057 Saison Vierge 1/6 KEG 661 $95.00 $0.14

Sea Dog Brewing Company - South Portland, ME

32962 Apricot Sea Dog Apricot Wheat 1/6 KEG 661 $57.00 $0.09

Stoudts Brewing Company - Adamstown, PA
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Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

33352 Double IPA 1/2 KEG American Imperial India Pale Ale 1984 $215.00 $0.11

33364 Oktoberfest (Fall) 1/2 KEG 1984 $170.50 $0.09
Summit Brewing Company - St Paul, MN
Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

33403 Horizon Red Ale 1/6 KEG American Amber Ale 661 $60.00 $0.09
33410 Heffe 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09
33407 Extra Pale Ale 1/6 KEG English Pale Ale 661 $64.00 $0.10
36414 Unchained (Limited) 1/6 KEG 661 $67.50 $0.10
33413 Summit Anniversary (Limited) 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09
33412 Oktoberfest (Fall) 1/6 KEG 661 $60.00 $0.09
33404 Horizon Red Ale 1/2 KEG American Amber Ale 1984 $150.00 $0.08
36415 Unchained (Limited) 1/2 KEG 1984 $163.80 $0.08

Swamp Head Brewery, LLC - Gainesville, FL

Available in all counties EXCEPT: Leon, Hamilton, Columbia, Union, Bradford, Lafayette, Suwannee, Dixie, Gilchrist, Alachua, Levy, Marion, Citrus,

Sumter and Hernando

83354 Big Nose IPA 1/2 KEG 1984 $167.00 $0.08

83361 Blackwater 1/2 KEG 1984 $167.00 $0.08

83351 Cotton Mouth Belgian Wheat Ale 1/2 KEG 1984 $140.00 $0.07

83355 Midnight Oil Oatmeal Coffee Stout 1/2 KEG 1984 $167.00 $0.08

83362 Springboard Blonde 1/2 KEG 1984 $195.00 $0.10

83353 Stump Knocker APA 1/2 KEG 1984 $154.00 $0.08

83352 Wild Night Honey Cream Ale 1/2 KEG 1984 $140.00 $0.07

83371 Island Hop 1/2 KEG 1984 $167.00 $0.08

83378 Hoe Hoe Hoe 1/2 KEG 1984 $245.00 $0.12

83377 Hoe Hoe Hoe 1/6 KEG 661 $88.00 $0.13

83359 Big Nose IPA 1/6 KEG 661 $71.00 $0.11

83356 Cotton Mouth Belgian Wheat Ale 1/6 KEG 661 $61.00 $0.09

83360 Midnight Oil Oatmeal Coffee Stout 1/6 KEG 661 $71.00 $0.11

83363 Springboard Blonde 1/6 KEG 661 $80.00 $0.12

83358 Stump Knocker APA 1/6 KEG 661 $67.00 $0.10

83370 Island Hop 1/6 KEG 661 $67.00 $0.10

83357 Wild Night 1/6 KEG 661 $61.00 $0.09

Thomas Creek - Greenville, SC

36550 Amber Ale 1/6 KEG American Amber Ale 661 $60.00 $0.09

The Native Brewing Company - Fort Lauderdale, FL

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier

Available in all counties EXCEPT: Pasco, Hillsborough, Pinellas, Manatee, Sarasota, Hardee, Desoto, Highlands, Okeechobee, Indian River, St. Lucie, Martin,

Charlotte, Glades, Lee, Hendry and Collier
32708 Everglades Pale Ale 1/2 KEG Pale Ale 1984 $155.00 $0.08
32705 Native Lager 1/2 KEG German Helles Lager 1984 $150.00 $0.08
32704 Native Lager 1/6 KEG German Helles Lager 661 $65.00 $0.10
32702 The Eleven Brown Ale 1/2 KEG English Brown Ale 1984 $150.00 $0.08
32701 The Eleven Brown Ale 1/6 KEG English Brown Ale 661 $65.00 $0.10
32707 Thunderhead Red 1/2 KEG American Red Ale 1984 $150.00 $0.08
32706 Thunderhead Red 1/6 KEG American Red Ale 661 $65.00 $0.10

Twisted Pine Brewing Company - Boulder, CO
83488 Hoppy Boy IPA 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83489 Raspberry Wheat 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83490 Espresso Stout 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83491 Blonde Ale 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83492 Rocky Mountain Wheat 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83493 Pearl Street Porter 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10
83494 Honey Brown Ale 1/6 Keg 661 $68.00 $0.10

IMPORT KEGS

Ayinger Brewery - Ayinger, Germany

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32612 Brauweisse 13.2 GAL KEG Hefeweizen 1690 $170.00 $0.10

32608 Ayinger Oktoberfest (Fall) 7.93 GAL KEG German Marzen 1015 $170.00 $0.17

32611 Celebrator Doppelbock 7.93 GAL KEG Doppelbock 1015 $157.00 $0.15

Krombacher - Germany

Available in the following counties only: Franklin, Gadsen, Jefferson, Lafayette, Leon, Madison, Taylor, Liberty, Wakulla, Palm Beach, Broward,

Dade and Monroe

83501 Pils 13.2 GAL 1690 $135.00 $0.08

83508 Weizen 7.93 GAL 1015 $89.00 $0.09

83507 Dark 7.93 GAL 1015 $89.00 $0.09

Lindemand - Belgium

Available in the following counties only: Lake, Seminole, Orange, Polk, Osceola and Brevard

32634 Lindeman's Peche 6.6 GAL Fruit Beer 845 $226.50 $0.27

DOMESTIC KEGS
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